
-
o

PATRlcrA .PRAl
JEFA DEPART"MENT'

>€C. ADM. DEL CONSEJO $UPÉRUj8

MINISTERIO VE CULTURAy EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

8uenos Aires, 12 de noviembre de 1997.

VISTO la Resolución n° 332/93 del Consejo Superior

Universitario, que cumplimenta lo establecido por el artículo

17 de la Ordenanza n° 554, referente a la integración de la

nómina de docentes en condiciones de ser jurados en los

concursos para la designación de Profesores Ordinarios, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Concepción del Uruguay ha

solicitado, mediante la Resolución n° 225/97 del Consejo

Académico, incorporar a la resolución mencionada en el Visto,

a docentes de dicha Facultad Regional.

Que la Comisión de Enseñanza aconsejó aprobar la

propuesta de la Facultad Regional Concepción del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,



lE

o

PATRICIA BRA.

- JEFA DEPA.RTAtiENTo
SECo ADM. DEL CONSEJO SU"E"IO.'

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Inoorporar a la nómina de Profesores Ordinarios

en condiciones de integrar jurados en los concursos para la

designación de docentes, a los propuestos por la Facultad

Regional Concepción del Uruguay especificando la categoría

académica y asignatura, conforme al detalle que figura en el

Anexo I de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- Inoorporar a la Resolución n° 332/93 del

Consejo Superior Universitario, a los dooentes mencionados en

el artíoulo 1° de la presente resoluoión.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 553/97

U.T.N.



-
o

1 PATRICIA BRAI
JEFA DEPARTAME.NT'

SECo ADM. DEL CONS'E30 SdI"ERIOl<

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

- 3 -

ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 553/97

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY

PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

ANSALDI, Marta Análisis Matemático I (Sistemas)

DEFAZY, Anibal Rogelio Física I (Electromecánica)

RUFFINER, Irma Beatríz Algebra y Geometría Analítica

(Construcciones)

RICHARD, Jorge Luis Organización Industrial

Teoría de las Máquinas Eléctricas

(Electromecánica)

BLANCO, Néstor Hugo Ingeniería y Sociedad (Sistemas)

BONUS, Isabel Cristina Sistemas de Representación

(Electromecánica)

PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

TORRE&4N, José Humberto Estabilidad (Electromecánica)

DE CARLI, Anibal organización Industrial

(Electromecánica)



lE

o

1.:PATRICIA BRAI
, .lEFA DEf'AFtT6)It'ÉN

~ec. ADM. DEL CONSEJO$11"'1;~

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 4 -

RUFFINER, Irma Beatríz Matemática Discreta, Algebra y

Geometría Analítica,Modelos

Numéricos.

DEFAZY, Aníbal Física 11 (Civil)

MOREND, Gerardo Ornar proyecto y cáloulo de Máquinas

Eléctricas

HAUDEMAND, Raque! Edith Físioa (Sistemas)

BRlTM, Jorge Manuel Análisis Matemátioo 1 (Civil)

U.T.N.-mev


